
All’Albo Pretorio
Al sito web

Agli atti

OGGETTO: Approvazione e pubblicazione graduatoria definitiva selezione PER IL RECLUTAMENTO
DEL DELEGATO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO DA IMPIEGARE NEL PROGETTO “
Cre_Attiva...mente CASALE ”
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale
europeo plus (FSE+) - Avviso pubblico 59369 del 19/04/2024 FSE+ - Percorsi educativi e formativi per il
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni
negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 – Obiettivo specifico ESO4.6 - Azione: ESO4.6.A4
Inclusione e contrasto alla dispersione scolastica - Sottoazione: ESO4.6.A4.A Interventi di ampliamento
del tempo scuola, di inclusione, di riduzione dei divari di apprendimento e territoriali, di contrasto alla
dispersione scolastica, inclusi percorsi di motivazione allo studio.
Progetto: “Cre_Attiva...mente CASALE” Nota Autorizzativa: Prot. AOOGABMI. n. 83244 del
12/06/2024 - Codice CUP: J84D24001120007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il R.D. 18 novembre 1923 n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la
Contabilità Generale dello Stato e il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827
e ss.mm.ii;
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi;
VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, recante “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della pubblica amministrazione e per la
semplificazione amministrativa”, e, in particolare l’articolo 21;
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, “Regolamento recante norme
in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n.
59”;





VISTO Il D.lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni;
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;
VISTO la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli
aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.
VISTO il D.lgs. n. 33/2013;
VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, “Regolamento recante Istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.1, comma 143,
della legge 13 luglio 2015, n.107";
VISTO L’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle
lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025;
VISTO l’art. 125, comma 4, lettera b), del citato Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede
l’utilizzazione di una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali.
VISTA la nota MiM Prot. AOOGABMI n. 83244 del 12/06/2024 di autorizzazione del progetto
presentato e con la quale si assegna a codesto Istituto il finanziamento di 51.786,00 €;
CONSIDERATO che l’ incarico in oggetto sono un’attività strettamente connessa alla realizzazione
del progetto;
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dall’Istituto per il triennio 2022/2025;
VISTO il programma annuale 2024;
VISTO il decreto prot. n. 6565 del 02/07/2024 di assunzione in bilancio del progetto;
VISTA l’azione di informazione, pubblicizzazione, sensibilizzazione e disseminazione effettuata da
questa I.S. con provvedimento prot. n. 6566 del 02/07/2024;
VISTA la determina di avvio della presente procedura prot. N. 6798 del 25/07/2024;
VISTO il proprio bando prot. n. 6786 del 23/07/2024;
VISTA la nomina della commissione di valutazione e contestuale convocazione prot. n. 7041 del
09/08/2024;
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso alle graduatorie sopra menzionate;
PRESO ATTO del verbale conclusivo redatto dalla Commissione prot.7132 del 20/08/24;
CONSIDERATO che la premessa forma parte integrante ed essenziale del presente atto,



DECRETA
l’approvazione delle seguenti graduatorie definitive per il conferimento dell’ incarico individuale per
la figura di Delegato del Dirigente Scolastico per la realizzazione del suddetto progetto.

GRADUATORIA DEFINITIVA - DELEGATO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO

laurea Possesso, oltre alla
laurea, di titoli
(abilitazioni, corsi di
perfezionamento post
lauream o post
diploma, master post
lauream, corsi di alta
formazione post
universitaria, seconda
laurea sempre
vecchio ordinamento
ovvero specialistica,
laurea triennale,
secondo diploma di
maturità, diplomi
universitari, corsi di
specializzazione
almeno biennale).

Esperienza di
docenza
nell’IC Casale

Esperienza
di
Valutatore/
Facilitatore/
Delegato
del
Dirigente
Scolastico
in Progetti
PON e/o
progetti
analoghi

Incarico di
FF.SS

PUNTEGGIO
TOTALE

CATALANO
MARIA

20 9 18 12 8 59

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo
dello Stato, nelle forme e nei termini previsti dalla Legge.
Il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Mariavittoria Caprioli.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Mariavittoria Caprioli


		2024-08-20T18:03:21+0200
	Mariavittoria Caprioli




